年  月  日

深川市長 田 中 昌 幸  様

             （申請者氏名等）

                      団地  住宅番号       号

           名義人氏名                   ㊞

             （電話番号）       －

深 川 市 営 住 宅 駐 車 場 使 用 許 可 申 請 書

下記のとおり市営住宅駐車場の使用を申請します。

 なお、申請者及びその同居者は暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第

２条第６号に規定する暴力団員ではありません。

記

使用駐車場

           団地      駐車場      番

自動車使用者

氏  名

生年月日

                  年    月    日

入居者（名義

人）との関係

自動車の用途

自動車の大きさ

長  さ

   幅

高  さ

ナンバープレー

ト の 番 号

（登録番号）

車     名

※ 申請者及びその同居者に係る北海道警察本部長の意見聴取に関する同意書、その他市長が必要

と認める書面を添付してください。